~~~c'V~/v,

/.~' . ""c. <'\.. \
.~, j-,' l.I" "

ATA N° 63

Ata da Assembléia Geral de Eleição e Posse da Diretoria de 2018/201
e Aprovação do Novo Estatuto da Associação do Caçador Jeep Clube

Aos Dez dias do mês de Janeiro de Dois mil e Dezoito (10/01/18), às
19h30min, conforme os Informes do Edital de Convocação para Assembléia
Geral Extraordinária, exposto no mural da sede do Caçador Jeep Clube e
igualmente enviado por whatsapp para os associados, reuniram-se na sede
do Caçador Jeep Clube, os associados para deliberar sobre os seguintes
assuntos conforme segue:

1 - Apreciação e aprovação das contasdo exercício 2017;
2 -Acertos de mensalidades de associados pendentes de 2017;
3 - Enceramento das atividades de 2017;
4 - Eleições da diretoria do biênio 2018 e 2019;
5 - Posseda nova diretoria eleita para o biênio 18/19;
6 - Atualização e Aprovação do novo Estatuto do Caçador Jeep Clube;

Explanação dos assuntos discutidos e aprovados:
l)Analisadas pelo Conselho Fiscal, as contas do exercício 2017 foram
aprovadas por unanimidade. A tesouraria repassou extrato de valores
depositados na conta corrente do Banco Sicredi, conforme registro no Livro
Fiscal saldo de R$ 9.819,26 (nove mil oitocentos e dezenove reais e vinte e
seis centavos) em 10 de janeiro de 2018.
2) Aos associados em débito, foi prorrogado o pagamento até o mês de
Março/18, sem juros.
3) O encerramento das atividades da Gestão 16/17 e do ano vigente de
2017, ficou registrado com o evento do NATAL JEEPEIROorganizado pelos
Associados do Caçador Jeep Clube, com recursos de doações, para atender
as comunidades de Taquara Verde e Monge João Maria num total de mais
de 250 presentes.
4) Conforme os Estatutos da Associação, não houve outra composição de
Diretoria colocada em votação. Optou-se em manter a atual diretoria, a
qual foi Reeleita por unanimidade com 100% dos sócios presentes.
5} Com a continuidade da atual equipe diretora, no mesmo ato a nova
Diretoria também tomou POSSEpara o biênio 2018/19 e assume as
obrigações da Associação Caçador Jeep ~e a p~rtir de janeiro de 2018

~d-~

...

até 31 de dezembro de 2019, conforme Nomes e principais cargos,
conforme segue:
• Presidente: Evaldo Martin Schulze
• Vice Presidente: Bruno Gatti
• Tesoureiro: Neomair Godoy
• Secretário: LuizAntônio Didone
• Presidente do Conselho Fiscal: Claudemir Hubner
6) Conforme o Edital de Convocação exposto no Mural da nossa entidade
desde o dia 10/11/2017, foi atualizado o Estatuto conforme novas
exigências da Lei, pelo Advogado Ricardo Justo Schulz, OAB/SC 15 863-B, o
qual foi lido e colocado em aprovação. O mesmo entra em vigor assim que
for revisto e aprovado pelo Oficial Registrador do Cartório e feito o seu
registro no Cartório.
Nada mais havendo a registrar e tratar nesta Assembléia Geral, o Presidente
solicitou que a
Ata fosse redigida, conferida e lida em alta voz para todos os presentes.
Em seguida, no salão de Festas e em festiva de Posse e confraternização,
serviu-se um jantar para todos os convidados e associados.

Caçador (SC)10 de Janeiro de 2018.

NEOMAIR GODOY, •CLAUDEMIR HUBNER

PRESIDENTE TESOUREIRO SECRETÁRIO CONSELHO FISCAL

~do de Santa Catarlna
alicio de ~.gl.trol Civil dll P ••• ou JurldlclI e de Tltulol • Documentol

LI•• t, ~,glnl altlltl Coelho d, SOUZI - Ollclal ~.gl.trldorl
Av. 7 d. S.tembro, 284, C.ntro, Caçldor - SC, 89600-133 - (49) 3563-1496 _

clrtOrlO-c.urbo.com.br
• R CA E PESSOA JURIDICA

~1~8~~~109~Qualidade Inte~al
Registro:004526 Data: 16/0412018 Livro: A-024 Fo a 102

Registro Origem:000543 Data:25/10/1999 Livro:A-004 Folha:020
Apresentante: EVALDOMARTINSCHULZE
Emolumentos: Averbaçlo: Isento, Selo: Isento

_leio Digital de Flscalizaçlo do tipo Isento. FBJ41693.20H4 (. 'nU
~o.~ •.t'COpflra os dados do ato em hUp:/Iselo.tjsc.Jus.brl l,;arol e endes de Oliveira

;; \,.A "';j.~.'\. Dou fIJ, Caçador ·18 de abnl de 2018 Escr vente Autonzada
!..~':.,0 " .
.:.)?. 'F' -'--"'\--;C;;;A-;:;~:;:;O;-:LI:;;N~E"M;;=Eo;ND;;;E:-;S;-;D:::;E~O;;;L-;;IV:;;E:;;IAA:;-:-_~••:-:C:-:r.-:-ve:-n7te---...pJ\:;)

CJC· USTA DE PRESENÇA NA REl:JNIÃO

, f;ai ; j
\....J

NOME DO ASSOCIADO \ \

Atilí :

99969-8243

DATA: ()fft r~k J ~0v''v"v...NJJ l::IJ:t .dJJ ~~~
CONJUGt CELULAR FONE E-MAil ~_NATURA

Ademar basauera " 984036713 ~
IAicioneBonatto 988B3-31B1 3561-3947 bonatto@au_top.eca~atto.com.br ~
IÃimirZanatta Rejane 99975-9998 3563-9347 almirzta®hotmailcom ==

~.&~4i'i
IAntonio Gilberto Gonçalves 99981-8385 gilbertopic.apalt@yahoo.com

Bruno Gattl ~
IAristides Cirilo Lava Jusselia 99972-9219 3583-3375

Nadieza - 99982-4611 3561-1424 bnm.o®J!attic.a.sauom.br
Bruno Rosalen Tesser 98814-5856 AI.

!Cartos Donizete Sousa Vera 99911-9537 3561-1982 s.oltsacarLosdoniz.ete.®hotmail.com.br -~

.rr xlCIaudemir Hubner Ana 99981-1717 3583-2983 hubner~one1:ti.on.c.om.br ~

Diogenes Pegoraro S9938-6844 dio~SJle20raro@hotmail.com
~'tnilson Azeredo
,h. n Moresco

Andréia

Nadia
988U 4988
98427-9797

3561-6294
3561-8984

edi.jee~Lcom.br:
edsonmoresco@gmaiLcom ~

lido Geraldo Spuldaro Tv
Evaldo Martin Schulze Marlene 99981-0031 3563-S985 a.~er.a.ad.br =z=rz:

99992-999'1 3583-1331

eferson Fiamoncini f.~

Uade Rubi Berardi Elis 99981-9718 3563-3438 jadeberao:li®.h.otmaiI.cmn TJj
Oaniela 991138226 3247~1918 iefef2009@hotrnaiJ.c.om

Leonir Antonio Tesser
Leandro Chiarello

Ure 98834-3995 3561-7700 Leooir@temasa com.hr
leandrochiarell~Q.O.cmn

IV 7/_~te----" .
LuizAntonio Santos (Toni) Moselia

99996-1818

99981-2811 3563-9134 toni@malisabrasiJ.com.br

~
LuizAntonio Didoné Tere 89875-8988 3561-2473 luiz-ounarÍQ@yaho.ct.CJml.br
Maycom Santln Lunara 98812-8153 mavcomsantin90@gmail.com

rteli.o@gegneWm.b.r
~

Nélio Catapan
Neomalr Godoy

Simone

Paula
99984-1944

99968-1547

3583-29S6

3561-8836 o.eo.mair-.®rolltech.com.br -=

/'/1 L'/--Jõdilon Antonio Zanatta Juliana 99984-1942 3561-1398 zanattaodilon@gmail.tom (()/ll1mJ -
Rlchard Klnder. Ferreira
Sérgio Scolaro
Mlelllton Scotti

Eliziane 99981-8989 3561-2198 richar.d@kindermann.com.br
renansco.lal'O@hotmail.c.om
l.eto.scotti@hobnailcom

1<1'1tV/J/%.
~ 10S DO JEEPCLUBE
~.u#/l tJA/&/tI&

98887-4788

Rlcardo de M. Barbosa
c.Fábio Martinez 99812-8860

Rlcardo Mota
Naira 99838-2'l81

99892-6437 .....1<', rAe ~ vr;rc:
,]o í\J J. 2. \)[) ()di\/í t= \ ;-t,. ..... -;P:-="
Valdecir Setti 99841-6938 valdecirsentti@hotmail.com

~AlA-,A,I (~",'>' '7 'jf1"J ~'}'rz.I~$$.> !::.u, A'1',<.(I.v~v",@ ArSc:M. ~~1 v·,z ~~-

7
INl ,,,"a(}W\ ç.Li .
iOrganizadores do Jantar:
lASsuntos da Reunião:

/,

1X:O ~1/\.9-7 -f Ma ~ li
t:--O,/Jc~V td(.f~/L/ _11 z:::b M.N11lj '1/I/I.I:;tXJ

~

-,
CONVIDADOS: .ZJPo(O k ít2AtJ'7 tA~NA.. et« '1vL.1=ltõ

FI
'7

,~ :F.Tr.Tõ'r.r:w:,~ .............•
·~:T:lITe~.- nr,~"':::'-!J"T.

/)
e.f

	digitalizar0138
	digitalizar0139